

Du mercredi 16/07 au lundi 21/07*

NOS PRODUITS FRAIS À PRIX DISCOUNT



GOLDEN SEAFOOD®
TARTINABLES DE LA MER** (A)
Ref. 1751

-30%

1.39^(A)

200 g (6.95 € le kg)

1.99



DAYLICHIOUS®
2 CROQUE-BISTROT
3 FROMAGES (B)
Fourme d'Ambert AOP,
emmental et fromage
de chèvre.
2 x 150 g.
Ref. 5020075

PRIX
CHOC

2.49

300 g (8.30 € le kg)



DAYLICHIOUS®
SALADE DE
POMMES DE TERRE (A)
À la ciboulette.
Ref. 5020957

PRIX
CHOC

1.99

1 kg



LE MARNISY®
LARDONS
DE VOLAILLE (B)
Fumés au bois de hêtre.
Ref. 5021478

PRIX
CHOC

3.69

500 g (7.38 € le kg)



DAYLICHIOUS®
SALADE MOUSSEAU
DE PORC (B)
Ref. 5021541

PRIX
CHOC

1.99

500 g (3.98 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR